COMUNE DI MILAZZO

(Cittd metropolitana di Messina)
3k 5k 3K 3K 3k >k 5K XK 3 % K % X X

ORGANISMO STRAORDINARIO DI
LIQUIDAZIONE

(Nominato con D.P.R. del 28/08/2018, ai sensi dell'art. 252 del d.lgs.®

267/2000)
K ok 3 oK oK K oK oK ok ok K K

Deliberazione n° 2 del 23/01/2020

OGGETTO: Liquidazione compensi professionali: Avv.to Domenico Borzi.

L'anno duemilaventi, il giorno 23 del mese di gennaio, alle ore 17,00 e seguenti, nella
sede del Comune di Milazzo, si riunisce I’'Organismo Straordinario di Liguidazione
nominato ai sensi dell'articolo 252 del decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000 nelle

persone di:

c. Nominativo Funzione Presente Assente
1 Dott. Fortunato Pitrola Presidente X

2 Dott.ssa Maria Leopardi | Componente X

3 Dott. Rosario Caccamo Componente X

Partecipa alla riunione la Dr.ssa Giuseppa Mezzasalma, nella qualita di segretario
verbalizzante.

L'Organismo Straordinario di Liguidazione,
Premesso che:
« che il Comune di Milazzo con deliberazione consiliare n. 101 dell'8 novembre
2016, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;
= che con D.P.R. 10 gennaio 2017 & stata nominata la Commissione Straordinaria
di Liquidazione per I'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso,
nonché per I'adozione di tutti i provvedimenti per |'estinzione dei debiti dell'Ente;
= con deliberazione OSL n. 38 del 16 maggio 2018 il Dott. Filippo Donato, compo-
nente dell’Organismo di Liquidazione, ha rassegnato le proprie dimissioni e in sosti-
tuzione con DPR 27/04/2018 & stata nominata la Dott.ssa Alessandra Rella;
= in data 12.07.2018 la presente Commissione Straordinaria di Liquidazione ha
rassegnato le proprie dimissioni e con D.P.R. del 28/08/2018 sono stati nominati i
nuovi componenti dell’Organismo Straordinario di Liquidazione;
= il nuovo Organismo Straordinario di Liquidazione si & insediato in data 12 set-
tembre 2018, giusta deliberazione n° 39 del 12/09/2018;
Visto 'art.253 comma 3 del D.Lgs n.267/2000 secondo il quale I'Organo Straordinario
di Liquidazione pud auto organizzarsi e per motivate esigenze, dotarsi di personale
qualificato, acquisire consulenze, acquistare attrezzature, le quali alla conclusione
delle attivita di ripiano dei debiti rientrano nel patrimonio dell’'Ente;

Richiamata:

+ |a deliberazione commissariale n. 9 del 12.04.2019 con la quale I'Organismo
Straordinario di Liquidazione ha conferito all’ Avv.to Domenico Borzi, del foro di
Siracusa, incarico per supporto e assistenza professionale in materia legale per
mesi Sei dalla sottoscrizione del disciplinare d’incarico per I'importo di Euro
4.000,00 oltre IVA e C.P.A,, oltre il rimborso delle spese documentate. e spese

chilometriche di percorrenza in misura pari a 1/5 del prezzo della benzina;
-



Visto:
@ il prospetto di liquidazione spese per pedaggi autostradali e carburante,
presentato dall’ Awv. Domenico Borzi, agli atti, da cui risulta sostenuta una
spesa complessiva di Euro 129,35;
Ritenuto che |’ Avv.to Domenico Borzi ha adempiuto alle prestazioni dedotte nel
rispettivo disciplinare di incarico;
Visti/o
= il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
« il D.P.R. 24.08.1993, n. 378;
=  |'Ordinamento Amministrativo della Regione Siciliana;

all’'unanimita dei presenti
DELIBERA
1. di impegnare e liquidare a carico della gestione liquidatoria, per |” Avv.to Dome-
nico Borzi, la complessiva somma come di seguito indicata:

RIMBORSO o COMPENS o
C NOMINATIVO | ONORARIO SPESE \ CPA 4% | IVA 22% O LORDO RA 20% NETTO
Avv. Domenico € € € € € € €
1 | Borzi 4.000,00 129,35 160,00 943,66 5.233,01 825,87 4.407,14

per la complessiva somma di €. 5.233,01, di cui €. 129,35 per rimborso spese;

con contestuale imputazione ai pertinenti capitoli della gestione liquidatoria del
bilancio dell’ente;

2. di dare mandato al responsabile contabile della gestione liquidatoria, Sig.
Scattareggia Rino Giuseppe, dipendente del Comune di Milazzo di provvedere ai
necessari atti consequenziali, compreso I’'accertamento della:
regolarita contributiva;
regolarita fiscale, e che ai fini della verifica ex art. 48 bis del D.P.R. n° 602/1973
e ss.mm.ii saranno sottoposte a riscontro tutte le fatture di cui alla presente
liquidazione in quanto attengono ad un unico rapporto contrattuale, assumendo
i provvedimenti conseguenti in caso di “inadempienza”;

3. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ex art. 4, Comma. 6, del
D.P.R. 24.08.1993 n. 378;

4. di disporre, altresi, l'inoltro della presente deliberazione, immediatamente

esecutiva a cura del personale di supporto dell'OSL a:

Sindaco;

Segretario Generale del Comune di Milazzo;

Dirigenti delle Aree interessate;
= Ufficio Messi, per la pubblicazione all'albo pretorio.

Tale delibera verra pubblicata a cura del personale dell'OSL:

° all'albo pretorio;
o gul sito internet del Comune;
o sulla sezione del sito internet dedicata all'O.S.L.

ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDA%E

1l Presidente - dott. Fortunato Pitrola
1| Componente — dott.ssa Maria LeopardZW

Il Componente — dott. Rosario Caccamo assente giustificato
1l Segretario (dﬁ\ban ante

dMA EL@  \UAY I~

D.s‘§a Gid\%eppa Mezzasalma




;mwuﬁﬁamamm
deifadieinaistie -

&hm*é“““”“l Q b J{ b&) per
quﬁﬁﬁm

Balla Residenza Comanale, &

2 Searetasio © 5




